



**AG 261 – 28/23**

Starogard Gdański, dnia 03.10.2023 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana  
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

### Wyjaśnienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu medycznego II**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1. Pakiet nr 1:** Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający w SWZ odnośnie pakietu nr 1 nie postawił warunku uruchomienia, montażu i szkolenia**

**Pytanie nr 2. Pakiet nr 1:** Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem max 300 kg i z dokładnością odczytu 100g w całym zakresie ? Rozwiązanie które w zupełności wystarcza w placówkach medycznych do ważenia osób dorosłych.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga : „Obciążenie maksymalne : min. 200 kg”; „Działka elementarna 100 g < 150 kg > max 200 g”. W związku z powyższym waga z dokładnością odczytu: 100 g w całym zakresie oraz obciążeniem max 300 kg spełnia postawione przez Zamawiającego wymogi.**

**Pytanie nr 3. Pakiet nr 1:** Czy Zamawiający dopuści wagę z opcją zamontowania kolumny z wyświetlaczem przodem do pacjenta stojącego na wadze? Rozwiązanie najczęściej stosowane w wagach kolumnowych.





**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.**

**Pytanie nr 4. Pakiet nr 1:** Czy Zamawiający dopuści wagi z podgumowanymi stopkami zamiast kółek transportowych?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.**

**Pytanie nr 5. Pakiet nr 1:** Czy Zamawiający dopuści wagę bez możliwości obracania wyświetlacza?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.**

**Pytanie nr 6. Pakiet nr 7:** Jakich Zamawiający wymaga dokumentów poświadczających spełnienie przez Oferenta norm jakościowych poświadczających, że stosuje On system zarządzania jakością zgodnie z obowiązującą Go normą EN ISO 9001, ISO 13485?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie nr 7. Pakiet nr 7:** Czy Zamawiający dopuści pompę zmiennociśnieniową o głośności  $\leq 34$  dB?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmodyfikował SWZ: „głośność nie większa niż 35 dB”.**

**Pytanie nr 8. Pakiet nr 7:** W pakiecie nr 7 jednym z kryteriów oceny ofert jest „Termin realizacji” o wadze 40 % i punktowany termin realizacji „do 7 dni od daty umowy”.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli termin realizacji 7 dni roboczych od daty umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ: „Termin realizacji przedmiotu zamówienia punktowany będzie następująco: Pakiet nr 7: Termin realizacji punktowany będzie następująco : • do 7 dni od daty zawarcia umowy : 40,00 pkt; • do 14 dni od daty zawarcia umowy : 0,00 pkt. Wykonawca wskazuje oferowany termin w formularzu ofertowym. Dni, o których mowa powyżej to dni kalendarzowe...”**

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ :

- w zał. nr 2 do SWZ pakiet nr 7 (formularz cenowy) Zamawiający w miejsce zapisu: „głośność nie większa niż 25 dB”, wprowadza zapis: „głośność nie większa niż 35 dB”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert :

- nowy termin składania ofert to: 9 września 2023 r. godzina 9:00.
- nowy termin otwarcia ofert: 9 września 2023 r. godzina 9:30.

Zmianie uległ też termin związania ofertą. Termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu upływa w dniu: 7 listopada 2023 r.

Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w dokumencie SWZ i zał. nr 2 do SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.